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BGR

BANCO GENERAL RUMINAHUI

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

DESCRIPCION

INGRESOS FINANCIEROS
Intereses y Descuentos Ganados
Comisiones Ganadas

Utilidades Financieras

Ingresos por Servicios

Otros Ingresos Operacionales
Otros Ingresos

EGRESOS FINANCIEROS
Intereses Causados
Comisiones Causadas
Pérdidas Financieras

Provisiones

Gastos de Operacidn

Otras Pérdidas Operacionales
Otros Gastos y Pérdidas

Impuestos y Participacion Empleados

UTILIDAD

Mar-17

14,596,341
1,009,317
211,655
2,338,184
160,645
812,075

4,574,288
106,880
72,725

1,940,983
8,944,475
0

255,443
1,094,169

2,139,254

30,475,292
1,930,120
439,031
4,736,386
166,948
1,503,788

9,164,717
236,124
119,353

3,708,273
18,632,377
1,133
299,684
2,385,274

4,704,628




